

**Stowarzyszenie Motocyklistów**

**Kędzierzyn-Koźle 09.06.2017**

**Troopers of Highways MC**

### **Sprawozdanie z akcji Motoserce 2017**

W dniu 14.05.2017 przy galerii handlowej Odrzańskie Ogrody w Kędzierzynie-Koźlu odbyła się akcja Motoserce 2017. Akcja odbyła się pod patronatem Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle, współfinansowana ze środków Gminy Kędzierzyn-Koźle.

Akcja miała na celu zbiórkę krwi dla dzieci poszkodowanych w wypadkach komunikacyjnych. Akcja odbywa się cyklicznie co rok i była to już IX edycja.

Zbiórka krwi rozpoczęła się o godzinie 12.00 i trwała do godziny 18.00. Przy okazji zbiórki krwi odbyło się wiele wydarzeń towarzyszących. Między innymi na scenie przy Odrzańskich Ogrodach zagrały zespoły muzyczne Alcoholica, Honker, Stream i 47 Horses. W przerwach pomiędzy koncertami, na wydzielonym miejscu na parkingu marketu budowlanego Castorama, podziwiać można było akrobacje motocyklowe w wykonaniu wielokrotnego mistrza świata w stuncie motocyklowym Rafała Pasierbka oraz pokaz driftu samochodowego. Ponadto w trakcie trwania wydarzenia odwiedzających czekało wiele innych atrakcji. Dla dzieci wystawione były dmuchańce i skakańce. Ochotnicza Straż Pożarna zrobiła pokaz akcji ratunkowej z wykorzystaniem ciężkiego sprzętu oraz udostępniła namiot dymny, przez który można było przejść założonym aparatem powietrznym. Podziwiać można było wykończone piękną grafiką samochody pomocy drogowej Tytan, historię polskiej motoryzacji Fiaty 125p i 126p oraz wiele starych i nowych motocykli, którymi zjechali się motocykliści z całej Opolszczyzny, Śląska i nie tylko.

W wyniku akcji udało się zebrać 35 litrów krwi. Pogoda w tym dniu dopisała, więc i odwiedzających również było bardzo dużo, zarówno motocyklistów jak i pozostałych. Ten dzień wielu odwiedzającym, nie tylko honorowym dawcom krwi, powinien pozostać na długo w pamięci.

STOWARZYSZENIE MOTOCYKLISTÓW  
TROOPERS OF HIGHWAYS MC  
ul. Zwycięstwa 18/4, 47-225 Kędzierzyn-Koźle  
Regon: 361265606 NIP: 749 209 25 88  
KRS: 0000553156

*Wojciech*  
*Steko* *Matusz*